PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 4/2020

EXTRADO DE CONTRATO Nº 8/2020
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 3 (TRÊS) PLANTADEIRAS PARA PLANTIO DIRETO COM QUATRO LINHAS, PARA ATENDIMENTO AO CONVÊNIO Nº 2019TR001271 CELEBRADO ENTRE O ESTADO DE SANTA CATARINA, POR MEIO DA SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, DA PESCA E DO DESENVOLVIMENTO RURAL E O MUNICÍPIO DE ATALANTA.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ATALANTA (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09)

CONTRATADA: CASA DO PICA-PAU MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA (CNPJ 04.742.267/0001-05)
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 3 (TRÊS) PLANTADEIRAS PARA PLANTIO DIRETO COM QUATRO LINHAS, PARA ATENDIMENTO AO CONVÊNIO Nº 2019TR001271 CELEBRADO ENTRE O ESTADO DE SANTA CATARINA, POR MEIO DA SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, DA PESCA E DO DESENVOLVIMENTO RURAL E O MUNICÍPIO DE ATALANTA.
VALOR: R$ 63.750,00 (SESSENTA E TRÊS MIL E SETECENTOS E CINQUENTA REAIS).
VIGÊNCIA: DE 20 DE FEVEREIRO A 30 DE JUNHO DE 2020.